Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

captiue ducte fuerat achinoen iez
 rabelites et abigail vxor nabal car
 meli. Et contristatus est valde dauid.
 Uolebat enim eum populus lapi
 dare. quia amara erat anima uni
 uersisque viri super filiis suis et fili
 abus. Confortatus est autem dauid
 in domino deo suo. et ait ad abiathar
 sacerdotem filium achimelech: Ap
 plica ad me ephod. Et applicuit
 abiathar ephod ad dauid: et consu
 luit dauid dominum dicens: Persequer
 latrunculos hos. et comprehendas
 eos an non? Dixitque ei dominus. Per
 sequere: absque dubio comprehendes
 eos. et excuties preedam: Abijt er
 go dauid ipse et sexcenti viri qui erant
 cum eo. et venerunt usque ad torrentem
 besor. et lassique quidam substituerunt
 Persecutus est autem dauid ipse.
 et quadringenti viri cum eo. Sub
 stiterant enim ducenti qui lassique transi
 ere non poterant torrentem besor.
 Et inuenerunt virum egyptium in agro
 et adduxerunt eum ad dauid. Dede
 runtque ei panem. ut comederet et
 biberet aquam: sed et fragmentum mas
 se caricarum. et duas ligaturas vultus
 passus. Qui cum comidisset. reuer
 sus est spiritus eius. et refocillatus
 est. Non enim comederat panem
 neque biberat aquam. tribus diebus
 et tribus noctibus. Dixit itaque da
 uid ei: Quis es tu. vel unde et quo
 pergis? Qui ait: puer egyptius ego
 sum: seruus viri amalechite. De
 reliquit autem me dominus meus:
 quia egrotare cepi nudius tertius.
 Siquidem nos erupimus ad au

Substiterat enim
 et. Ducenti lassique viri
 qui cum sarcinis sunt re
 licti significant infir
 mos ecclesie. qui cum
 spiritualibus viris cur
 rare nequeunt in via.
 sed quia fide habent:
 et opus bonum seruati:
 a christo premium bea
 titudinis cum perfectis
 percipiunt.

stralem plagam cerethi. et contra iu
 dam. et ad meridiem caleph. et si
 celech succendimus igni. Dixitque
 ei dauid: Notes me ducere ad cu
 neum istum? Qui ait: Jura mihi per
 deum quod non occidas me. et non tra
 das me in manus domini mei. et ego
^{Securiter.} ducam te in cuneum istum. et iuravit
 ei dauid. Qui cum duxisset eum:
<sup>† f. facies hominis est dicta. eo quod eam faciat
 nocum.</sup> Ecce illi discubebant super facies
^{Securiter.} vniuersae terre comedentes et bibe
 tes. et quasi festum celebrantes die
 pro cuncta preda et spoliis que ce
 perant de terra philistinim. et de ter
<sup>† f. Ipsi sunt amalechite quos saul delere debu
 it. et inobedientie reus regnum amisit.</sup> ra iuda. et percussit eos dauid a
 vespera usque ad vesperam alterius
 diei. et non euasit ex eis quisquam nisi
 si quadringenti viri adulescentes.
 qui ascenderant camelos et fuger
 unt. Eruit ergo dauid omnia que
 tulerant amalechite. et duas vxo
 res suas eruit. Nec defuit quisquam
 a paruo usque ad magnum tam de fi
 liis quam de filiabus et de spoliis. et
 quecumque rapuerant omnia reduxit
 dauid. et tulit vniuersos greges et
 armenta: et minauit ante faciem suam
 Dixeruntque hec est preda dauid.
 Venit autem dauid ad. cc. viros qui
 lassique substituerant: nec sequi poterant
 dauid. et residere eos iusserat tor
 rente besor. Qui egressi sunt ob
 uiam dauid. et populo qui erat cum
 eo. Accedens autem dauid ad populum
 salutauit eum pacifice. Respondensque
^{alias omnis} vnus vir pessimus et iniquus de
 viris qui erant cum dauid. dixit:
 quare non uenerunt nobiscum. non dabimus